杭两创办〔2017〕9号

关于开展2017年第一次小微企业创业创新基地
城市示范活动券兑付工作的通知

各区、县（市）、经开区、大江东科技局、各服务机构：
根据《杭州市小微企业创业创新基地城市示范服务券和活动券管理办法（试行）》（杭两创办〔2016〕1号）的规定，市两创示范工作领导办公室小组决定开展2017年第一次活动券兑付工作。现将有关事项通知如下：
一、兑付对象
经认定的小微企业创业创新基地城市示范“活动券”服务机构。其中，活动券有效签到数量不到100张的服务机构，结转下次兑付。
二、兑付流程
1.填写杭州市小微企业创业创新基地城市示范活动券兑付申请表，盖章后报送至杭州市科技创新创业服务中心；市属企事业单位直接报送至杭州市科技创新创业服务中心。
2.在“小微企业创业创新基地城市示范活动券管理平台”（http://lcsf.welian.com/）上传活动现场图等证明材料。
3.杭州市科技创新创业服务中心将根据申请表数据与管理平台数据进行比对，验证。
4.审核结果公示，无异议后下达补助资金。
三、活动券资助标准
单次创业创新活动资助的活动券数量不超过200张。每个创业企业和创业者参加同一服务机构组织的活动的活动券数量不超过12张/年。单个服务机构每年获得活动券资助额度最高不超过10万元。
四、截止日期
请各服务机构于4月20日前将活动券兑付申请表及相关材料报送至杭州市科技创新创业服务中心。逾期不再受理。
联系人：王莹刘斌 87068521
地  址：杭州市惠兴路2号杭州科技大厦318室
邮 编：310001
[bookmark: _GoBack]
附件：杭州市小微企业创业创新基地城市示范活动券
兑付申请表

杭州市建设国家小微企业创业创新基地
城市示范工作领导小组办公室
2017年3月22日

－ 2－

－3－

附件

杭州市小微企业创业创新基地城市示范
活动券兑付申请表
	机构名称
	（盖章）

	填报人

	联系方式

	活动信息
	序号
	活动名称
	举办时间
	报名人数
	有效签到活动券数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合计

杭州市科技创新服务中心审核结果：

活动数      场；有效签到活动券数        张；兑付金额       元。
                                                  年    月     日

杭州市两创示范工作领导小组办公室   2017年3月22日印发